
G241呼北线渑宜交界至八官线段改建工程可行性研究报告编制变更公告

（招标编号：ZXZB20241211号）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1.项目编号：ZXZB20241211号

2.项目名称：G241呼北线渑宜交界至八官线段改建工程可行性研究报告编制 

3.首次公告日期：2024年 12月 11日

4.原响应截止时间：2024年 12月 17日 9时 30分（北京时间）

5.公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上

同时发布。

二、更正信息

1.更正事项：采购公告

2.更正内容：

原申请人的资格要求：

2、落实政府采购政策满足的资格要求：

本项目面向中小微（监狱、残疾人福利性单位）企业；优先采购节能环保产品；强制采购节

能产品；扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展等政府采购政策；

现更正为：2、落实政府采购政策满足的资格要求：

本项目支持中小微（监狱、残疾人福利性单位）企业；优先采购节能环保产品；强制采购节

能产品；扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展等政府采购政策；

原开标时间为：2024年 12月 17日 9时 30分

现更正为：2024年 12月 19日 9时 30分

3.更正日期：2024年 12月 13日

4.其它内容不变。

三、其他补充事宜

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。



1、采购人信息

名  称：宜阳县交通运输局

地  址：洛阳市宜阳县人民路 23号

联系人：张先生 

联系方式：0379-68913079

2.采购代理机构信息

名    称：河南招信工程管理服务有限公司

地　　址：洛阳市高新区春城路与丰华路交叉口生命科技园 10楼

联系方式：金女士  15937967133

                                            河南招信工程管理服务有限公司

                                               2024年 12月 13日

延期开标：2024-12-19 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为宜阳县交通运输局。                    

三、联系方式

   招 标 人：宜阳县交通运输局                         

   地    址：宜阳县人民路 23号                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0379-68880265                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招信工程管理服务有限公司

   地    址： 洛阳市高新区春城路与丰华路交汇处生命科技园 10楼

   联 系 人： 金女士

   电    话： 15937967133

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T16:47:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T16:53:06+0800
	BJ
	ePolicy




